Российская Федерация
                                          Новгородская область
                                             Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.05.2023   № 27
д. Вятка

Об уточнении сведений
в государственном адресном
реестре

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	внести уточнение в государственный адресный реестр, дополнив сведения об объекте адресации кадастровым номером:

	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	Российская Федерация, Новгородская область, Пестовский муниципальный район, Вятское сельское поселение, д. Новинка, з/у 46

	ca1630aa-9c58-4c06-a310-b3b73cf229f3

	53:14:0902301:18

Глава сельского поселения:                     В.А. Галкин